

POSTI- JA LENNÄTINHALLITUKSEN
KIERTOKIRJEKOKOELMA

1943

N:o 8

Sisällys: N:o 8. Puolustusjoukoissa palvelevien sähkösanomavaihdosta.

N:o 8.

Kiertokirje

puolustusjoukoissa palvelevien sähkösanomavaihdosta.

Koska on osoittautunut, että jatkuvasti lähetetään kotiseudulta joukkoihin loman-saantitarkoituksessa tahallisesti harhaanjoh-tavaan muotoon laadittuja sähkösanomia, on Päämajan nyttemmin antamien määräysten mukaan tämän kuukauden 25 päivästä lähti-tien noudatettava seuraavaa menettely-tapaa:

Sähkösanoma, joka koskee asepalvelusta suorittamassa olevan sotilaan läheisen kuo-lemaa, vakavaa sairautta t. m. s. lomaa edellyttävää seikkaa, ei aiheuta loman myöntämistä, ellei sähkösanoma ennen lä-hettämistä ole ollut suojeluskunnan paikallispäällikön (tai sijaisen) tarkistettavana ja, ellei paikallispäällikkö (tai sijainen), todettuaan sähkösanoman tosiseikkojen kanssa yhtäpitäväksi, ole tästä tehnyt nimi-kirjoituksellaan ja sk-leimalla vahvistettua merkintää lomakkeelle tai paperille, jolle sähkösanoma on kirjoitettu.

Helsingissä, kesäkuun 23 päivänä 1943.

Pääjohtajan estyneenä ollessa:

Johtaja Harry Juselius.

Sanotun johdosta on lennätinvirkamie-hen, joka vastaanottaa ja hinnoittaa tällai-sen Kpk-osotteella varustetun sähkösanoma, jos sähkösanoma on edellämämainitui-n tavoin tarkistettu, kirjoitettava allekirjoi-tuksen jälkeen, tai ellei sähkösanomassa ole allekirjoitusta, tekstin jälkeen sanat „pai-kallispäällikön (sijaisen) tarkistama”, jotka sanat hinnoitetaan ja sähkötetään osote-paikkaan asti. Jos taasen tällaisessa, lähe-tettäväksi jätettävässä sähkösanomassa ei ole sanotunlaista paikallispäällikön tarkis-tusmerkintää, on lähettäjä neuvottava sel-lainen hankkimaan, koska sähkösanoma muuten ei aiheuta loman myöntämistä vaan jätetään joukko-osastossa huomioonotta-matta.

Tällä kiertokirjeellä kumotaan posti- ja lennätinhallituksen virkakäyttöä varten an-tama kiertokirje N:o 118/1941.

V. t. johtaja *Wäinö Honkanen.*

Ainoastaan virkakäyttöön.

OIKAISULEHTI.

Virkakäyttöä varten annetun kiertokirjeen N:o 8/1943 viimeisessä kappaleessa on:
Tällä kiertokirjeellä kumotaan posti- ja lennätinhallituksen virkakäyttöä varten
antama kiertokirje N:o 118/1941.

Pitää olla:

Tällä kiertokirjeellä kumotaan posti- ja lennätinhallituksen virkakäyttöä varten
antama kiertokirje N:o 18/1941.